
Obec: Prostřední Poříčí

Rozpočtové opatření č. 5
Příjmy

SU AU § pol. UZ schvál. 
Rozpočet

uprav. 
rozpočet

zvýšení + 
snížení - důvod

231
231
231
231
231

Výdaje

SU AU § pol. UZ schvál. 
rozpočet

uprav. 
rozpočet

zvýšení + 
snížení - důvod

231 3745 5169 5000 zeleń
231 4359 5499 2000 dovážka obědů, důchodci
231 3722 5329 7000 DSO Malá Haná
231 6171 6121 -14000 Rekonstrukce OÚ
231
231

0

Financování

SU AU § pol. UZ schvál. 
rozpočet

uprav. 
rozpočet

zvýšení + 
snížení - důvod

Zpracoval: Božena Peterková Schválil starosta obce dne: 1. listopadu 2019
Vyvěšeno na FÚD a EÚD dne 1.11.2019

Celkové zvýšení/snížení financovaní

Celkové zvýšení/snížení výdajů


